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Preise  2025

Übernachtung
ab 2 Übernachtungen 
im DZ pro Person und Nacht 	 40 €
im EZ pro Nacht	 49 €
			 
Verpflegung
Frühstück	 13,50 €
Mittagessen	 17,00 €
Abendessen	 17,00 €
Kaffee und Kuchen	 6,80 €
Halbpension	 30,50 €
Vollpension	 46,50 €
LP	 8,50 €

Wenzeslaus-Grillbuffet 	 ab 18,50 €
für Sommerfeste	

Familien-Ermäßigungen
Kinder 0 – 2 Jahr 	 kostenfrei
Kinder 3 – 13 Jahre	 50 % Ermäßigung auf 
	 Kost und Logie	

Ab dem dritten Kind sind die Übernachtungen 
kostenfrei.

Tagungen
Raummiete	 variiert nach 
	 Raumgröße
Tagungspauschale pro Person	 36,80 €
beinhaltet: Kaffee, Tee, Softgetränke, Obst am 
Vormittag, Mittagessen, Kuchen am Nachmittag


